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1. Viikko 

 

Sunnuntai 

Matkustuspäivä. Lähdimme Kokkolasta aamujunalla kohti 

lentokenttää ja päivä meni rattoisasti matkatessa. 

Saavuimme majapaikkaan ja saimme hyviä vinkkejä 

paikallisilta opettajilta mm. ruokapaikoista. Espanjan 

kielitaidot tulivat heti myös tarpeeseen keskustellessamme 

automatkalla opettajien kanssa. 

 

 

 

 



Maanantai 

Ensimmäisenä päivänä kävimme tutustumassa 

konservatorioon ja keskustelimme keskiviikon konsertista. 

Näimme myös pienten oppilaiden Minions-aiheisen 

konsertin. 

Illalla oli moderninmusiikin jamitunti. 

Tiistai             

Teimme Tortillaa espanjalaiseen tyyliin ja voitimme 

konservatoriolla järjestetyn Tortilla kilpailun. Saimme 

maistella myös muiden tekeleitä. Treenasimme tulevia 

esityksiä ja illalla kävimme kuuntelemassa Cecilio Pereran 

kitarakonsertin. 

 

Keskiviikko    



Keskiviikkona saimme musisoida yhdessä Caravaca de la 

Cruz:in konservatorion kanssa. Tämä oli erittäin hieno 

tilaisuus, joka jopa kuvattiin ja televisioitiin. Cecilio Perera 

oli mukana kokoonpanossa Big bandin kanssa, sekä tietysti 

suomalaiset laulajat ja soittajat. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



Torstai 

Vierailimme Los Caballos Del Vino museossa. Siellä 

tutustuimme historiallisiin viinihevosiin ja siellä oli paljon 

esillä hevosille puettavia kimaltelevia haarniskoja. 

Kävimme luontopolulla nauttimassa kauniista maisemista ja 

osa löysikin hyviä paikkoja ottaa opinnäytekonsertin 

mainoskuvia.  

 

 

 

Perjantai 

Treenattiin biisejä bändin kanssa seuraavan viikon 

konserttia varten. Illalla oli flamenco-konsertti ja sen 

jälkeen menimme burgerifestareille. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Viikonloppu 

 

Lauantaina teimme reissun Murciaan ja kävimme Casino 

museossa ja katolisessa kirkossa. 

 

 

 

 

 

 

 



Sunnuntaina veimme opettajat lentokentälle ja kävimme 

tutustumassa Alicanteen. Paluumatkalla pysähdyimme 

Torreviejassa merenrannalla piknikillä. Huuliharppu ja 

nokkahuilu oli myös mukana, joten jammailuksihan se 

meni! Myös Torreviejan pinkit järvet tuli nähtyä. 

 



Sivu 1 

2. Viikko 

 

Maanantai 

Aamupäivästä kävimme upeassa luonnonpuistossa ja 

saimme kuulla luonnosta ja maantiedosta paljon oppailta. 

Illalla osallistuimme konservatorion pop/jazz jami tunnille. 

  

Tiistai 

Osalla porukasta oli äänentoistoa vaativia esityksiä 

konservatoriolla ja pyysimme Mikaa auttamaan PA-

laitteiston kytkemisessä. Illalla muutama meistä osallistui 

konservatorion podcast äänityksiin espanjankielellä. 

Aiheena oli digitalisaatio ja sen näkyminen 

kouluympäristössä. 

 

Keskiviikko 

St. Patrickin päivä, isänpäivä espanjassa ja vapaapäivä. 

Tehtiin ajelu vuorille. Illalla valmistettiin huoneittain 

illallista Viivin synttäreiden kunniaksi. Hummusta, 

porkkanoita, kasvisnuudeliwokkia, marjaisa jälkiruoka.  

 

 

 

 



Sivu 2 

 

Torstai 

Aamupäivästä kävimme kenkätehtaalla, jossa oli paikallista 

muotia ja saimme nähdä kenkientekoprosessin alusta 

loppuun. 

Pelasimme iltapäivästä jalkapalloa espanjalaisten kanssa. 

 

Perjantai 

Kävimme etnomusiikin museossa ja päästiin ihan 

soittamaankin kiehtovia soittimia. Iltapäivästä oli konsertti, 

jossa osa meistä esitti harjoittelemiaan kappaleitaan. Siellä 

kuultiin klassista, kansanmusiikkia ja myös omaa tuotantoa 

opiskelijoilta. 

Illalla meille tuli toisista huoneista vieraita, pelasimme 

yhdessä pingpongia ja vietimme yhteistä aikaa. 

 

Viikonloppu 

Lauantaina käytiin synttäreillä Franciksen luona. Illalla oli 

shoppailua tuliaisten muodossa ja kaupungilla hengailua. 

Sunnuntai oli täysi matkustuspäivä, kotona Kokkolassa vasta 

22:30. Mutta reissusta selvitty, huhhuh, olipahan 

virkistävät 2 viikkoa! 
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